Excelsí consilii regii locumtenentialis humillimi servi:
status et ordines comitatus de Baranya.

o. L. C.-29.Lad. B. fasc. 1-6. folio 124-5.
Ivrétű papiros, melynek vízjegye: címerpaizs főpapi süveggel és alatta: egyik

sorban B. H. A. Z., a másik sorban: V. & V. C. betűkkel, előlapon pedig ezzel a feljegy-
zéssel : praesentata 17. May 1760., 19-a relata.
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174.

1760. július 7. Pozsony. A m. kir. helytartótanács meghagyja Sopron me-
gye közönségének,hogy a nagymartoni zsidó hitközséget, amely egyedül
nem hajlandó a türelmi adóból rája kiceteti részt el.fogadni, szorítsák en-
gedelmességre, egyben gondoskod.ianak ez adó pontos be.fizetéséről.

Illustrissimi, revereridissirni, spectabiles ac magnifici, porillustres
ítem ac generosi domini nobis observandissimi!

Judaeis in comitatu hocce degentibus coram corisilio isto locumtenen-
tiali regio in eo querulantibus, qualiter ipsi sumpto plurium dierum zeloso
conatu noviter impositam taxam tolerantialem ad individuales judae-
orum communitates comitatui huic ingremiatas a proportione unius
cujusvis facultatum conscientiose adrepartiri studuerint, sola nihilomí-
nus et unica communitas Matterstorffensis, cui ex eo, quod spatio prae-
terlapsi quinquennii tum in numero personarum cum et facultatibus in-
creverit, pars etiam oneris a miserioribus et facultatibus lapsis dempti,
imponi debuit, a communi omnium consensu semet sciderit. nec ad feren-
dum sibi praevio modo impositum quantum accedere velit.

Cum autem terminus incassationis et solutionis antelatae taxae jam
proximius immineret, idcirco praetitulatis dominationibus vestris prae-
sentibus intimari, quatenus repartitione, uti praemissum, unanimi con-
sensu medio rabinorum et juristarum, adeoque secundum benignam men-
tem regiam jam elaborata existente mentionatam Matterstorffensem
judaeorum communitatem ad acceptandum et in ratis terminis rite depu-
randum praevio sibi modo adrepartitum tolerantiale quantum stringere.
ipsis vero incassatoribus ad implementum factarum eatenus dispositio-
num sufficientem assistentiam praebere noverint. Datum ex consilio
regio locumtenentiali Posonii. die septima Julii anno millesimo septin-
gentesimo sexagesimo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:
comes Paulus Balassa manu propria.
Carolus Fabiankovich manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimís, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecornitibus,
judicibus nobili um, juratis assessoribus. totique universitati dominorum
praelatorum. baron um, magnatum et nobilium comitatus Sopronlensis.
dominis nobis observandissimis Vienna Soproni um ex officio.